Begroting KNV EHBO afd. Terbregge- Ommoord 2023

Contributies leden

Cursus gevorderden
Cursus beginners
Cursussen 3den
Evenementen

Verkoop consumpties
Verkoop kapitaalgoederen
Verkoop gebruiksgoederen
Subsidies

Giften

Overige inkomsten
Kruisposten

Totaal opbrengsten

Huur leslocatie
Vergoeding kaderdocenten
Vergoeding Lotussen
Certificatie Oranje Kruis

Aanschaf lesboeken en -materialen

Inkoop consumpties
Aanschaf kapitaalgoederen
Aanschaf gebruiksmaterialen
Promotie

Bestuurskosten
Afdrachten KNV EHBO
Verzekeringen

Kamer van Koophandel
Kosten ING

Kosten website
Abonnementen

Overige algemene kosten

Totaal kosten
Verlies/winst

Opbrengsten Uitgaven

900
1200
0
200
2000

4300

675
900
150
225

400
1500
100
100
210
550

200
50
16,5

5076,5
-776,5



